
UCHWAŁA NR XLVIII.252.2021 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Masłowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, poz. 1834), art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagradzaniu osób 
zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U z 2021 r. poz. 1834) 
art. 8 ust. 2, art. 36 ust.3, art. 38 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 1282, z 2021 r. poz. 1834) oraz § 3 pkt 1 i § 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie dla Wójta Gminy Masłowice w następującej wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie - 10 250,00 zł; 

2) dodatek funkcyjny w kwocie - 3 150,00 zł; 

3) dodatek specjalny w wysokości  30% sumy wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego; 

4) dodatek za wieloletnią pracę. 

§ 2. Traci moc uchwała III/19/2018 Rady Gminy Masłowice z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie 
wynagrodzenia dla Wójta Gminy Masłowice. 

§ 3. Ustalenie wynagrodzenia dla Wójta Gminy Masłowice według regulacji określonych niniejszą uchwałą 
ma zastosowanie od dnia 1 sierpnia 2021 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CCF2D71-BCAD-4C3C-A764-9F648F42A05C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Ustalenie wysokości wynagrodzenia wójta stosownie do art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych należy do właściwości rady gminy. W ramach tych kompetencji rada ustala 
wynagrodzenie wójta w granicach prawa powszechnie obowiązującego. 

W dniu 25 października 2021 r. zostało wydane Rozporządzenie Rady Ministrów w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych, które podwyższyło wynagrodzenie zasadnicze wójtów. Nadto zgodnie 
z art. 18 ustawy o zmianie ustawy o wynagradzaniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz 
niektórych innych ustaw reguły dotyczące podniesienia wynagrodzenia wójta mają zastosowanie od dnia 
1 sierpnia 2021 r. 

Dotychczasowe wynagrodzenie wójta wynosi: 

1. Wynagrodzenia zasadnicze w kwocie: 4 700,00 zł; 

2. Dodatek funkcyjny w kwocie: 1 900,00 zł; 

3. Dodatek specjalny w wysokości 40% sumy wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego; 

4. Dodatek za wieloletnią pracę 20% wynagrodzenia zasadniczego; 

5. Razem: 10 180,00 zł. 

 

Propozycja zmiany wynagrodzenia miesięcznego Wójta Gminy przedstawia się następująco: 

1. Wynagrodzenia zasadnicze w kwocie: 10 250,00 zł; 

2. Dodatek funkcyjny w kwocie: 3 150,00 zł; 

3. Dodatek specjalny w wysokości 30% sumy wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 
w kwocie: 4 020,00 zł; 

4. Dodatek za wieloletnią pracę 20% wynagrodzenia zasadniczego: 2 050,00 zł; 

5. Razem: 19 470,00 zł. 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CCF2D71-BCAD-4C3C-A764-9F648F42A05C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



